Primero.- Adjudicar el contrato basado en el “Acuerdo Marco de Servicios de impresión digitalización y copia”
Lote 1 Servicio de impresión gestionado para menos de 500 usuarios (expediente 2025/460313), a la empresa
GENERAL MACHINES TECHNOLOGY, S.L. por un importe de siete mil cinco euros (7.005,00 €), IVA excluido, al
que le corresponde en concepto de IVA un importe de mil cuatrocientos setenta y un euros con cinco céntimos
(1.471,05 €), siendo el importe total del contrato basado de ocho mil cuatrocientos setenta y seis euros con
cinco céntimos (8.476,05 €), IVA incluido.

Segundo.-  La  adjudicación  se  realiza  en  los  términos  y  condiciones  fijados  en  los  pliegos  de  cláusulas
administrativas particulares y  de  prescripciones técnicas que rigen el  Acuerdo Marco,  en la  invitación de
participación, en las ofertas presentadas por las personas licitadoras y conforme a lo establecido en la LCSP.